

Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos ugdymo karjerai darbo grupės veiklos ataskaita

2021 rugsėjo 1 d. – 2022 birželio 23 d.

Nr	Veiklų sritys	Uždaviniai / Veiklos	Dalyviai	Datos	Sėkmės kriterijai	Galutinė paslauga/produktas Atsiskaitymo forma
1.	Situacijos analizė, planavimas	Ištirti mokinių UK paslaugų poreikį naujais mokslo metais.	5 -9 kl. mokiniai	Visus metus	5-9 klasių mokiniai pildė karjeros planus.	Ištirtas mokinių UK paslaugų poreikis.
		Sudaryti ilgalaikį veiklos planą.	Karjeros koordinatorė	Rugsėjo mėn.		Sudarytas ilgalaikis veiklos planas.
		UK paslaugų teikimo stebėjimas ir fiksavimas.	Karjeros koordinatorė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui.	Visus metus		Informacija talpinama internetiniame mokyklos tinklalapyje.
		Susitikimai su socialiniais partneriais, savivaldybės bei švietimo skyriaus atstovais, vizitų į institucijas planavimas.		Visus metus.		
		Susitikimai su profesijų atstovais.	1-9 kl.	Visus metus	Susitikimai, anketų pildymas su mokyklos psichologe Ana Neverkevič; susitikimai su Vilniaus pasienio	Patenkinti mokinių įvairių profesijų pažinimo poreikiai.

					rinktinės bendruomenės pareigūnais- Jolita Kuncaitiene ir Rolandu Meidu; susitikimas su rašytoju T.Dirgėla; susitikimai su Vilniaus technologijų ir verslo mokyklos specialistais; susitikimas su žuvininkystės tarnybos specialistais; susitikimas su Lietuvos rusų ir dramos teatro atstovais; susitikimas su Lietuvos kariuomenės Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos atstovu, štabo seržantu Igoriu Bartanovičiumi; dalyvavimas nuotolinėje pamokoje „Mokonomika“; pažintis su kino režisieriaus, operatoriaus, prodiuserio ir aktorius profesija (nuotolinės pamokos).	
		Periodinis susitikimas UK paslaugų teikimo klausimais: koordinatorių, bendri, klasės auklėtojų, su mokyklos administracija, tėvais ir kitais.	Karjeros koordinatorė.	Visus metus		Pasidalinimas patirtimi, konsultacijų teikimas.
2.	Kvalifikacijos kėlimas, saviugda	Informavimas apie karjeros paslaugų sistemą: Informacijos pateikimas mokyklos svetainėje.	Karjeros koordinatorė.	Visus metus		Per pedagogų susirinkimą pristatytos UK paslaugos. Nuolat atnaujinama informacija.

		Dalyvavimas seminaruose: „Ateities profesijos ir darbo rinkos apžvalga“; „Metodinė priemonė darbui su 8-12 klasių mokiniais – Atviro jaunimo centro Žalianamis – patirtys“; Karjeros pasirinkimas: atrask ir patirk su DofE“; „Kritinio skaitymo strategijų taikymas ugdymo karjerai veikloje“.	Karjeros koordinatore.			Po seminarų pasidalinimas gauta informacija su klasės auklėtojais.
3.	Mokyklos bendruomenės (administracijos, klasių auklėtojų, dalykų mokytojų ir kt.) veiklą koordinavimas.	Integruoti UK į visus dalykus	1-9 kl. mokiniai, dalykų mokytojai.	Visus metus	Ugdymo karjerai integravimas į ugdymo turinį. Direktorius pavaduotoja ugdymui, pradinių klasių bei įvairių dalykų mokytojai organizavo nuotoline pamokas bei išvykas mokiniams.	UK integravimas.
4.	Karjeros paslaugos mokiniams ir jų tėvams	Karjeros pamokos.	5-9 klasių mokiniai	Visus metus	UK pamokos vyko pagal mokinių poreikius.	

		Informavimas karjeros klausimais.	5-9 klasių mokiniai			Karjeros paslaugų atskira rubrika mokyklos tinklalapyje, kur pateikiama išsami informacija apie teikiamas karjeros paslaugas, tekstai ir geriausios nuorodos į kitus puslapius.
		Tikslinis karjeros informacijos suteikimas specialiai tam skirtų informacinių susitikimų, pamokų, konsultacijų, klasės valandėlių metu.	5-9 kl. mokiniai, klasės auklėtojai.		Konsultacijos vyko pagal mokinių poreikius.	Individualios ir grupinės konsultacijos.
		Klasės valandėlės karjeros ugdymo temomis.	1-9 kl. mokiniai	Visus metus	Klasės valandėlės karjeros ugdymo temomis vyko pagal mokinių poreikius.	Pravestos klasės valandėlės.
5.	Bendradarbiavimas su soc. partneriais	Bendrų renginių planavimas ir organizavimas (konferencijos, išvykos, ekskursijos, vizitai.)	1-9 kl. mokiniai	Visus metus	Bendrų renginių, išvykų, susitikimų planavimas bendradarbiaujant su VSAT; spalio mėnesį mokiniai dalyvavo „Film Hunt: legalaus kino savaitė“ renginiuose; susitikimas su rašytoju; išvykos į Valstybės pažinimo centrą, į Vilniaus technologijų ir verslo mokyklą, į istorijos namus, į Energetikos ir technikos muziejų; į Lietuvos rusų ir dramos teatrą; į Čiurlionio galeriją; į LR Prezidentūrą; mokykla pasirašė bendradarbiavimo sutartį su	

					LMNSC „Dėl kokybiškų karjeros paslaugų teikimo realioje ir virtualioje aplinkoje“; pradinių klasių mokiniai dalyvavo projekte „Pažink profesijas“; dalyvavimas „Lietuvos kariuomenė – NATO pajėgų dalis“ nuotolinėse pamokose; mokiniai dalyvavo Vilniaus tarptautinio vaikų ir jaunimo kino festivalio žiuri komisijoje; pradinių klasių mokiniai kartu su nauja LEGO® ir NASA Artemis komandomis prisijungė prie skaitmeninių kelionių, interaktyvių aplinkų, kalbėjo apie mokslininkus ir astronautus.	
		Viešinimas spaudoje, kitokia sklaida.	Karjeros koordinatorė.	Visus metus		Renginių ir profesinio orientavimo veiklos sklaida mokyklos interneto svetainėje.

Karjeros koordinatorė

Eleonora Mialdun